

Akce : Chlazení skladu léků a pokoje JIP - Nemocnice Na Homolce, Koronární JIP.

Instalované jednotky budou zajišťovat požadované výkony chlazení a topení v průběhu celého roku, jedná se tedy o klimatizační jednotky pro celoroční provoz. Doba plnění veřejné zakázky - termín D+M dle dokumentu „Půdorys2.NP“ a „Výkaz klimatizace Koronární jednotka“ je dán termínem tj. od 4. do 9. 3. 2017, termín je pevně daný s ohledem na odstávku oddělení, zhotovitel tedy zohlední v nabízené ceně tento termínový požadavek tj. montáž i v průběhu víkendových dnů. V tomto termínu zajistí všechny potřebné instalace, zkoušky, přípomocné práce k zprovoznění instalovaného zařízení včetně proškolení pracovníků zadavatele.

Místem plnění předmětu VZMR je Nemocnice na Homolce, Roentgenova 2/37, 150 30, Praha 5, 2. NP, místnost E270, E273a a E264a

Položka	MJ	Kusů	Cena MJ	Cena dodávky	Cena montáže	Popis
Chladicí zařízení pro celoroční provoz						
1	ks	1	65 180,00 Kč	65 180,00 Kč	5 000,00 Kč	chladicí jednotka s přímým odparem chladiva multisplitový inverter Parametry: Qch =15,5 kW Minimální hodnoty: EER = 3,43 El. parametry - chlazení: P = 4,52kW/400V, 3+N, 1f Rozměry: (1050/330+30/1338) mm Hmotnost: 125 kg ; hladina ak. tlaku 51 dB(A) v 1m
2	ks	1	11 433,00 Kč	11 433,00 Kč	3 500,00 Kč	Vnitřní chladicí jednotka v s přímým odparem chladiva v nástěnném provedení s opláštěním Parametry: Qch = 3,5 (1,1 - 3,8) kW Rozměry: (798x195x299) mm El. parametry - chlazení: napájení od venkovní jednotky Hmotnost: 10 kg ; hladina ak. tlaku 19/36 dB(A) v 1m
3	ks	1	11 900,00 Kč	11 900,00 Kč	3 500,00 Kč	Vnitřní chladicí jednotka v s přímým odparem chladiva v nástěnném provedení s opláštěním Parametry: Qch = 4,2 (0,8 - 4,5) kW Rozměry: (798x195x299) mm El. parametry - chlazení: napájení od venkovní jednotky Hmotnost: 10 kg ; hladina ak. tlaku 26/38 dB(A) v 1m
4	ks	1	18 400,00 Kč	18 400,00 Kč	5 000,00 Kč	Vnitřní chladicí jednotka v s přímým odparem chladiva v kazetovém provedení Parametry: Qch = 5,6 (2,3 - 6,5) kW Rozměry: (570x570x245) mm El. parametry - chlazení: napájení od venkovní jednotky Hmotnost: 18 kg ; hladina ak. tlaku 32/43 dB(A) v 1m
5	ks	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	1 800,00 Kč	Rozdělovač chladiva
6	kg	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč	200,00 Kč	chladivo R410A - odhad
7	m	56	25,00 Kč	1 400,00 Kč	200,00 Kč	komunikační kabel
8	kpl	1	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč	350,00 Kč	doprava materiálu a zařízení na místo
9	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	350,00 Kč	transport zařízení na místo montáže
				Mezisoučet	143 313,00 Kč	
Potrubí pro rozvod chladu						
10	m	35	160,00 Kč	5 600,00 Kč	1 000,00 Kč	měděné potrubí ø16 včetně parotěsné izolace tl.6mm
11	m	60	75,00 Kč	4 500,00 Kč	2 000,00 Kč	měděné potrubí ø10 včetně parotěsné izolace tl.6mm
12	m	25	65,00 Kč	1 625,00 Kč	800,00 Kč	měděné potrubí ø6 včetně parotěsné izolace tl.6mm
				Mezisoučet	15 525,00 Kč	
Konstrukce pod jednotky						
10	m2	1	600,00 Kč	600,00 Kč	80,00 Kč	rýhovaná guma
11	ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	100,00 Kč	ocelová konstrukce pod venkovní jednotku
	ks	4	150,00 Kč	600,00 Kč	100,00 Kč	betonové dlaždice
				Mezisoučet	4 280,00 Kč	
Kanalizace						
12	m	20	35,00 Kč	700,00 Kč	800,00 Kč	potrubí kondenzátu DN 20 mm
13	ks	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč	800,00 Kč	nápojení na kanalizaci včetně sifonu
14	m	20	160,00 Kč	3 200,00 Kč	600,00 Kč	montážní lišty 100 x 50 mm
				Mezisoučet	7 700,00 Kč	
stavební práce						
15	ks	6	500,00 Kč	3 000,00 Kč	800,00 Kč	prostup skrz stěnu, včetně zapravení
16	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	1 000,00 Kč	drážka ve zdivu pro vedení kondenzátu v koupelně, sundání obkladů a následná oprava
	kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	1 000,00 Kč	drobné stavební práce (výmalba, demontáže a zpětné montáže kazet stropního podhledu v trasách)
17	kg	30	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	300,00 Kč	Odvoz suti - odhad
				Mezisoučet	14 600,00 Kč	
pomocné práce						

Akce : Chlazení skladu léků a pokoje JIP - Nemocnice Na Homolce, Koronární JIP.

Instalované jednotky budou zajišťovat požadované výkony chlazení a topení v průběhu celého roku, jedná se tedy o klimatizační jednotky pro celoroční provoz. Doba plnění veřejné zakázky - termín D+M dle dokumentu „Půdorys2.NP“ a „Výkaz klimatizace Koronární jednotka“ je dán termínem tj. od 4. do 9. 3. 2017, termín je pevně daný s ohledem na odstávku oddělení, zhotovitel tedy zohlední v nabízené ceně tento termínový požadavek tj. montáž i v průběhu víkendových dnů. V tomto termínu zajistí všechny potřebné instalace, zkoušky, případné práce k zprovoznění instalovaného zařízení včetně proškolení pracovníků zadavatele.

Místem plnění předmětu VZMR je Nemocnice na Homolce, Roentgenova 2/37, 150 30, Praha 5, 2. NP, místnost E270, E273a a E264a

Položka	MJ	Kusů	Cena MJ	Cena dodávky	Cena montáže	Popis
Chladicí zařízení pro celoroční provoz						
18	kpl	1	200,00 Kč		3 600,00 Kč	Dokumentace skutečného provedení
Cena celkem bez DPH					189 018,00 Kč	